
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Suchodol

Dubenec 77

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 3

Číslo registrace: ŽP 1771/92-iT

Den registrace: 7.4.1993

IČO HS: 75030161

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Ing. Jakub Sirotek, Dubenec 7

Honební místostarosta: Milan Pilous, Dubno 92

Členové výboru: Jaroslav Zrostlík, Dubenec 44

Jiří Peták, Občov 80

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

28.10.2012 - Valná hromada HS nový místostarosta a člen výboru
8.1.2023 - Valná hromada HS nový starosta, místostarosta, výbor, změna sídla

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Suchodol 
Držitel honitby: Honební společenstvo Suchodol 
 
Slovní popis hranic honitby:  

 
Z Dlouhé Lhoty silnicí před Kotenčice, do Kotenčic, ke hrázi Hlubokého rybníka, po hrázi na vodoteč a po vodoteči nejprve otevřené, pak 
za Farské lesy po větracích šachticích potoka a přímo na křižovatku u Bílkovic kříže. 
Z Příbrami od Hvězdičky po silnici přes křižovatku Pichce směr Občov až na kraj lesa před Občovem, po kraji lesa a dál po cestě k Bílkovic 
křížku. 
Z Příbrami z Nové Hospody po silnici směr ubytovny Dubno, po pravé straně okraje lesa směrem k silnici Příbram-Háje. Potom po cestě po 
horizontu podél šachty č. 21, dále na křižovatku lesních cest za vysokým napětím, odtud kolmo dolů po cestě až na silnici Dubno ubytovny 
– úpravna (RMC) a státní silnice Praha-Písek. 
Okolo osady Bytíz východně na cestu z Bytízu k důlnímu zařízení, kolem důlního zařízení dál po cestě na Staré hory, po majetkové hranici 
LČR a obecních lesů až k vodní nádrži u šachty 19. Dále středem vodní nádrže, cestou na silnici č. 4 a po silnici č. 4 až k dálničnímu 
nadjezdu u obce Dlouhá Lhota. 

2


